آینده

نشریه نهضت آینده افغانستان

دلو ۱۳۸۴ - فبروری ۲۰۰۶ - سال ششم - شماره مسلسل ۲۸

AYENDA No. 28 februar 2006

پلنوم شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان دایر گردید

پلنوم پراتیک سیاسی - سازمانی رهبری نهضت را پس از کنفرانس سراسری، اصولی، سازنده و بسجکننده ارزیابی کرده، پیروزیهای اندیشه بی، سیاسی و سازمانی نهضت را افتخار آفرین خواند.

پلنوم نقش نشریه آینده و سایت انترنتی نهضت را در امر تبلیغ و ترویج تفکر چپ نوین کشور، بزرگ و تاریخی ارزیابی نموده، بر غنایابی بیشتر آنها تکیه کرد. در این رابطه، پلنوم به اتفاق آراء، پوهاند دوکتور مجاور احمد زیار، چهره درخشان فرهنگی و شخصیت بی بدیل علمی کشور را به حیث مدیر مسؤول نشریه آینده برگزید.

کار پلنوم در فضای پرشور همبسته گی رفیقانه و اظهار آماده گی برای به سر رسانی وظایف بزرگ نهضت آینده افغانستان پایان یافت.

پلنوم نوبتی شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان به تاریخ ۸ دلو ۱۳۸۴ (۲۸ جنوری ۲۰۰۶) دایر گردید.

در آغاز کار پلنوم عبدالله نایبی رییس نهضت آینده افغانستان وضعیت عینی جامعه امروزین افغانی را به طور همه جانبه مورد ارزیابی قرار داده، راستا های وظایف کنونی نهضت آینده و دیگر نیرو های مترقی و دموکراتیک افغانستان را مطرح ساخت.

در پلنوم بر تشدید کار در جهت فراهم آوری شرایط برگزاری کنگره حزب مردم افغانستان به حیث مقدمترین وظیفه نیرو های پیشرو کشور تکیه صورت گرفت. همچنان تسریع روند گسترش صفوف نهضت آینده افغانستان و تأمین مناسبات نزدیکتر با سازمانهای مترقی، محافل پیشرو و عناصر انقلابی در داخل و خارج کشور به حیث یک وظیفه جدی سازمانی برجسته گردید.

به سوی کنگره حزب مردم افغانستان

سخنرانی عبدالله نایبی در پلنوم دوم شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان

۸ دلو ۱۳۸۴ (۲۸ - جنوری - ۲۰۰۶)

جرگه و حتی پذیرش صفت «اسلامی» برای دولت افغانستان، همه، نمونه های روش دماغوژیک امریکا و متحدانش برای اغوای اذهان عامه اند.

انتخابات و ترکیب پارلمانواره کنونی فرستگها با ماهیت مؤسسات دموکراتیک فاصله دارند.

برنامه باز سازی که از سوی «بانک آسیایی انکشاف» تدوین گردیده است، به اعتراف خود کارشناسان ملل متحد، یک برنامه سکتورست، نی یک برنامه گلوبال انکشاف و این برنامه، به گفته خود آنان «مطابق منافع غرب» تدوین گردیده است. سالانه یک میلیارد دالر، از سوی کشور های دهنده، به باز سازی اختصاص داده شده است که تنها ۲۰ در صد آن به دولت افغانستان سپرده میشود. بودجه دولت در سال ۱۳۸۳، ۵۵۰ میلیون دالر بود.

در مارچ ۲۰۰۴، ۸،۲ میلیارد دالر برای سه سال گویا به «باز سازی افغانستان» اختصاص داده شد که ۵ میلیارد آنرا امریکا تمويل میکند. از این ۵ میلیارد ۴،۱ میلیارد دالر برای تشکیل اردو و پلیس اختصاص داده شده است. یاد آور میشوم که مصارف نظامی امریکا در افغانستان، ماهانه به یک میلیارد دالر میرسد.

البته خاطر نشان باید ساخت که همه این موفقیتها واضحاً قناعتبخش نبوده، اکثریت رفقای ما فعال نیستند، که در زمینه توجه جدی مسؤولان فدراسیونهای نهضت را در کشور های محل اقامتشان خواسته و بذل مساعی شان را در استفاده از این امکان و دستاورد علمی-تخنیکی بشر و به خصوص، جهت تحقق اهداف والای انسانی شان خواهانم. رفقا!

سایت انترنیتی نهضت آینده افغانستان به تاریخ «نهم میزان ۱۳۸۴- مصادف اول اکتوبر سال ۲۰۰۵» افتتاح گردید.

در طی مدت زمان کمتر از چهار ماه بعد از ایجاد، بیشتر از «۱۴۵۰۰» بار از آن بازدید صورت گرفته، که روزانه حد اوسط «۱۰۰ تا ۱۴۰» نفر را نشان میدهد. البته اکثریت بازدید کننده گان را افرادی تشکیل میدهند که تا کنون وابسته گی سازمانی با ما ندارند.

که نه، دکتور نجیب الله آن قدر به مصونیت جسم و جان خود میاندیشید که به مصونیت نام، حیثیت تاریخی، صلح و آرامش کشور و اعتبار سیاسی حزب خود میاندیشید.

در دفاتر سازمان ملل متحد رسماً ثبت شده است که خود احمد شاه مسعود در زمستان ۱۳۷۱ (۱۹۹۲) شخصاً از محل قوماندان اش که بالای کوه آسمایی برای تحت آتش گرفتن اهداف مورد نظرش ایجاد کرده بود و نقاط مختلف شهر کابل را از آن جا میکوبید، دفتر سازمان ملل متحد را که دکتور نجیب الله در آن اقامت داشت به طور مستقیم مورد اصابت چند مرمی توپ قرار داد که به اندازه ده متر از اتاق اقامت او تعمیر عقبی آن را با خاک یکسان ساخت و در شهر شایعه انداخت که فیر مذکور را افراد عبدالعلی مزاری از منطقه کارته ۳ انجام داده اند.